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PLAN DE SITUAÞIE
REGLEMENTÃRI URBANISTICE – ZONIFICARE

C&M GeProTim srl Brad
          J20/144/1999, RO 11546050

Aceste desene 
si specificatii sunt proprietatea 

S.C. C&M GeProTim S.R.L.Brad.
Nu vor fi copiate sau reproduse fara

acordul scris al acesteia.

Sef proiect

Proiectat

Desenat Ing.BENEA C.

Arh.CRING C.

SCARA:
1:500

Titlu plansa:

Faza:
P.U.Z.

Arh.CRING C.

Plansa nr.
2.1

Titlu proiect:

Beneficiar:
GHASEMZADEHNAJAFI ALI

Mun.Brad, str.1 IUNIE, bl.2B, sc.1, et.2, ap.23,jud. Hunedoara

DATA:
Noi.2012

Schimbare destinatie apartament in cabinet
 stomatologic si creare alee de acces pe domeniul public

Mun.Brad, str Aleea Postei, bl.10, sc.4, parter, ap.57, jud. Hunedoara

PROIECT
nr. 654

P.O.T.  = A /S x100 = 0,47 % propus C T

C.U.T.  = A /S  = 0,005propus D T

BILANT TERITORIAL PROPUS:

TERITORIUL AFERENT
CONSTRUCTII EXISTENTE (BLOC)
CONSTRUCTII PROPUSE (rampa+podest+scari)
ZONA VERDE
TOTAL GENERAL

D 2 m
934,00

8,50
857,50

1.800,00

            51,89
           0,47

           47,64
            100,00

Propus  %

AR

CM

Constructii existente
Apartament ce sufera modificari in cabinet stomatologic
Rampa si podest propus
Drum modernizat
Zone verzi
Trotuare, alei betonate
Acces in apartament
Accese locatari
Retea apa rece potabila
Retea canalizare menajera
Limita proprietate ap.57
Limita zona studiata 

LEGENDA

2A  = 4,75 mC RAMPA
2A  = 3,75 mC PODEST+TREPTE

2A  = 1,65 mC ALEE DALE ORNAMENTALE

Proprietar particular
GHASEMZADEHNAJAFI ALI si
GHASEMZADEHNAJAFI ANCUTA - NICOLETA
C.F.nr.60075-C1-U43,
nr.topo.39/X/2/II,

2A = 67,00 m  U
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Proprt.particular
GHASEMZADEHNAJAFI ALI

C.F.nr.60075-C1-U43,
nr.topo.39/X/2/II,

2A =67,01 m  D

Ap 56Spatiu comercial

CASA

 SCARII

C

X

12.75

4.75
1.50

3.80

Ap 57 6.10
1.90

1.50

1.00

2SUPRAFATA TEREN STUDIAT: 1.800,00 m  

BILANT TERITORIAL EXISTENT:

TERITORIUL AFERENT
CONSTRUCTII EXISTENTE (BLOC)
ZONA VERDE 
TOTAL GENERAL

D 2 m   
934,00
866,00

1.800,00

           51,89
           48,11

           100,00

Existent  %
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